6.5 米铝合金快艇 2艘、6.1 米铝合金快艇 1 艘

序号 设备名称 设备功能及技术参数要求 数量 单位

1 6.5 米铝合金快艇

船体材料：铝合金 5083H116

船 型：650 铝合金执法艇

产品尺寸：≧6.50m*2.30m*0.34m

★铝合金船体：底板：≧4mm ；

★侧板：≧4mm ；骨材：≧4mm

乘员人数：6 人（含驾驶）

航 速：≧40km/h

航 区：内河 B 级

★主 机：汽油挂机 150hp

功 率：150hp × 1 台

2 艘

二、合同金额

本合同的总金额(陆拾玖万叁仟玖佰元整)为 693900 元人民币，分项

价格详见乙方提交的磋商报价表。

三、服务时间和地点

本合同服务时间和地点在磋商文件中有明确规定。

（一）供货时间:合同签订后 180 日内供货安装调试到位交付使用。

（二）供货地点:由采购人指定。

（三）质保期一年。包括所有软、硬件系统设备。质量保修期内，

对于非人为因素造成的故障及损坏，予以全包免费维修保养；质量保修

期从项目验收合格之日算起。（以供应商实际承诺免费延长时间为准）

四、付款

整船在工厂验收合格发货之前支付 70%，整个项目验收合格后支付尾